
 
 

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.14.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami projektu uchwały w sprawie zmiany statutów 
jednostek pomocniczych Gminy Dąbrówno - sołectw. 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40) 
i § 6 ust 1 Statutu Gminy Dąbrówno przyjętego Uchwałą Nr V/36/19  Rady Gminy Dąbrówno z dnia 
30 stycznia 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Dąbrówno (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r., 
poz. 978) oraz § 2 ust 1 Uchwały Nr V/37/19 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Dąbrówno,  Wójt Gminy Dąbrówno 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne projektu uchwały w sprawie zmiany statutów 
jednostek pomocniczych Gminy Dąbrówno - sołectw, a mianowicie zmiany statutów: 

1) sołectwa Dąbrówno, 

2) sołectwa Brzeżno Mazurskie, 

3) sołectwa Elgnowo, 

4) sołectwa Gardyny, 

5) sołectwa Jagodziny, 

6) sołectwa Leszcz, 

7) sołectwa Lewałd Wielki, 

8) sołectwa Łogdowo, 

9) sołectwa Marwałd, 

10) sołectwa Odmy, 

11) sołectwa Okrągłe, ctwa Osiekowo, 

13) sołectwa Ostrowite, 

14) sołectwa Samin, 

15) sołectwa Saminek, 

16) sołectwa Tułodziad, 

17) sołectwa Wądzyn, 

18) sołectwa Wierzbica. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców na temat zapisów projektu uchwały w sprawie zmian 
statutów jednostek pomocniczych Gminy Dąbrówno - sołectw. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 24 stycznia 2023 r. do 2 lutego 2023 r., 
w granicach administracyjnych odpowiednio poszczególnych sołectw utworzonych na terenie Gminy 
Dąbrówno. 

2. Konsultacje  przeprowadzone będą w formie przyjmowania pisemnych uwag i wniosków dotyczących 
treści projektu uchwały w sprawie zmiany statutów sołectw położonych na terenie Gminy Dąbrówno. 

§ 3. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy poszczególnych sołectw wpisani do 
rejestru wyborców Gminy Dąbrówno, posiadający czynne prawo wyborcze, według stanu na dzień wejścia 
w życie niniejszego zarządzenia. 



§ 4. Konsultacje polegać będą na: 

1) udostępnieniu mieszkańcom w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce "Konsultacje społeczne treści 
projektu uchwały w sprawie zmiany statutów jednostek pomocniczych Gminy Dąbrówno – sołectw. 

2) wyłożeniu projektu uchwały w sprawie zmiany statutów jednostek pomocniczych Gminy Dąbrówno - 
sołectw, w Urzędzie Gminy w Dąbrównie (Biuro Obsługi Interesanta), w dniach i godzinach pracy urzędu, 
w okresie trwania konsultacji. 

§ 5. 1. Formularz zawierający uwagi/wnioski należy składać w terminie do 2 lutego 2023 r. do godz. 1500 
poprzez: 

1) osobiste złożenie w Urzędzie Gminy w Dąbrównie (Biuro Obsługi Interesanta); 

2) wysłanie pocztą tradycyjną, najpóźniej w ostatnim dniu konsultacji (decyduje data stempla pocztowego) na 
adres: Urząd Gminy w Dąbrównie, ul. Kościuszki 21, 14-120 Dąbrówno; 

3) przesłanie drogą elektroniczną na  skrzynkę EPUAP Urzędu Gminy w Dąbrównie; 

4) przesłanie pocztą elektroniczną na adres: sekretariat@dabrowno.pl. 

2. Wzór formularza stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia i będzie dostępny w miejscach 
wskazanych w § 4. 

§ 6. Informacje na temat przeprowadzenia konsultacji umieszczone będą na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Dąbrównie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Po upływie terminu, o którym mowa w § 5 ust. 1 wszystkie złożone wnioski zostaną przeanalizowane 
oraz przygotowane zostaną ewentualne poprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany statutów jednostek 
pomocniczych Gminy Dąbrówno - sołectw. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno 

§ 9. Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Dąbrówno 

/-/ Piotr Zwaliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr Or.0050.14.2023 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

 

Formularz zgłoszenia uwag/wniosków do projektu „Uchwały w sprawie zmiany statutów jednostek 
pomocniczych Gminy Dąbrówno - sołectw. 

1. Informacja o zgłaszającym: 

Imię i Nazwisko: …………………………………………................. . 

Adres: ……………………………................................................... . 

PESEL: ………………….................… . 

2. Zgłaszane uwagi/wnioski: 

...............................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................................... 

 

 

...................................................................... 

(Data i czytelny podpis zgłaszającego) 


